

**Erwin Nielsen Holding ApS**  
**Egneborgvej 7, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 25 27 19 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

---

**Sandra Westy Krambs**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erwin Nielsen Holding ApS  
Egneborgvej 7  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 27 19 47  
Stiftet: 13. marts 2000  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

**Direktion**

Sandra Westy Krambs, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapirer samt anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.341 kr. mod -51.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.243 kr. mod -81.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.341</b>	<b>-51.514</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.341</b>	<b>-151.514</b>
Andre finansielle indtægter	370.810	97.476
Øvrige finansielle omkostninger	-328	-27.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.141</b>	<b>-81.315</b>
Skat af årets resultat	-29.898	1
<b>Årets resultat</b>	<b>187.243</b>	<b>-81.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	112.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.081.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.243</b>	<b>-81.314</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	666.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>666.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>666.666</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.093
Andre tilgodehavender	740.055	73.389
Tilgodehavender i alt	<u>740.055</u>	<u>88.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.740.840	4.433.822
Værdipapirer i alt	<u>3.740.840</u>	<u>4.433.822</u>
Likvide beholdninger	55.161	153.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.536.056</u>	<u>4.675.523</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.536.056</u>	<u>5.342.189</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.311.931	4.199.688
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.511.931</u></b>	<b><u>5.324.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.500
2	Selskabsskat	9.124	0
	Anden gæld	1	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.125</u>	<u>17.501</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.125</u></b>	<b><u>17.501</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.536.056</u></b>	<b><u>5.342.189</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.281.002	60.000	5.466.002
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.081.314	1.000.000	-81.314
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.199.688	1.000.000	5.324.688
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.243	75.000	187.243
	<b>125.000</b>	<b>4.311.931</b>	<b>75.000</b>	<b>4.511.931</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-15.093	-44.884
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>6.359</u>	<u>38.526</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-8.734	-6.359
Beregnet selskabsskat for indeværende år	29.898	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-12.040</u>	<u>-8.734</u>
	<u><b>9.124</b></u>	<u><b>-15.093</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.323.643</u>	<u>2.417.197</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>285.876</u>	<u>52</u>